ГЕРБ
                          МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
                   «РОМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
             ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                 ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
                                           СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                     РЕШЕНИЕ

19.09.2014г.                                                                                                 № 5
пос.Романовка

О выборе депутата
на постоянной основе.

       На основании п.5 ст. 40 федерального закона « Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации № 131- ФЗ
от 06 октября 2003 года  Совет депутатов принял   РЕШЕНИЕ :

1.Избрать депутатом на постоянной основе МО «Романовское сельское
поселение»  Лебедеву Татьяну Ивановну.

2.Установить должностной оклад депутату на постоянной основе – 9000 руб.

3.Предоставить право выплаты надбавок и премий депутату на постоянной
основе Главе МО «Романовское сельское поселение»

4.Затраты на содержание сотрудника представительного органа
предусмотреть в бюджете муниципального образования по статье
«функционирование представительных органов МО».

5.Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий                                                            Л.Д.швалова